Ippodromo del Garigliano

Ippodromi Meridionali S.r.I.

cIORRENTE cIORRENTE
Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentari e della pesca

[ buon pomodore italiane Programma Ufficiale [ buon porodaoro italiane
V Giornata

Lunedi 13 Luglio 2020

Guidatore N° Cavallo Ven Mt Ses Eta Genealogia Allenatore Proprietario Colori

PROVA DI QUALIFICA ORE 18.55 - Metri 1600 - T.K.M. 1.22.0

U.Di Vincenzo 1 CURSUSS 1600 m.b 2 Zola Boko e Model Home U.Di Vincenzo Di Vincenzo Umberto 380271000036004
G.Di Nardo 2 CAPRICCIOSA PRED " fb 2 Up Front Larry e Indubbio S.Bevilacqua Lo Muzio Ernesto 380271000036841
Gp.Maisto 3 CIRCE SL " fb 2 Donato Hanover e Seppia D.Minopoli Chicolindo Srl 380271000050713
V.Gallo 4 CALIPSO FALU "ooms 2 Nesta Effe e Ixia Club I.Fierro Lanzetta Giovanni 380271000029095
F.De Cristofaro 5 CASPER REGAL " mb 2 Vivid Wise As e Obsession Fans F.De Cristofaro Diana Antonio 380271000035852

PROVA DI QUALIFICA ORE 19.05 - Metri 1600 - T.K.M. 1.22.0

Gp.Maisto 1 CIRCE DEGLI DEI 1600 f.b 2 Mago D" Amore e Tarte Tatin Ok D.Minopoli Chicolindo Srl 380271000032838
V.Luongo 2 CHIQUITA JET " fb 2 Igor Font e Extra Winner M.Finetti Finetti Massimo 380271000034432
V.Gallo 3 CHANEL LEONE " fs 2 Nesta Effe e Obetti Holz S.Bevilacqua Squeglia Nunzio 380271000036230
G.Di Nardo 4 CARRERA CIELLE " fs 2 Nesta Effe e Pieve Cielle S.Bevilacqua Carlotto Alessandro 380271000033793
U.Di Vincenzo 5 CASTRO LJ " mbo 2 Libeccio Grif e Orietta U.Di Vincenzo Gianfrate Giammichele 380271000032289

Ore 19.35 - PREMIO C'ERA UNA VOLTA IN AMERICA - Ippica Nazionale - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 6.050,00 (2.150,50-1.028,50-561,00-
280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai guidatori;1.100,00 agli allevatori). Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

G.Trinchillo 1 BEVERLY STAR 1600 m.b 3 Gruccione Jet e Gilda Luis G.Trinchillo Scud. Cirigliana g.azzurra,man.e b.bianchi
F.Tufano 91 2 BON JOVI PAX " mb 3 Naglo e Lady Gar M.Orlando Spina Nello g. gialla,pol. e coll.ro.c.rosso
U.Di Vincenzo 3 BENGT FALU " fb 3 Nesta Effe e Gainthevictory S.Borrino Sen Scud. Ultimatum Srls g.blu con carré giallo, man. gialle
G.Di Nardo 4 BORIS COL " mb 3 Exploit Caf e Goldenlady SIm Fr.Esposito Soria Salvatore g.gialla,man.blu,casco
R.Gallucci 5 BIRBA 1Z " fb 3 Malabar Circle As e Mental Wise V.Palumbo Cirillo Antonio g.ne.man.gia,4 stel.sul ds.
M.Minopoli Jr 6 BRAUM VIK " mb 3 Bird Parker e Minerva Caf Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
F.De Cristofaro 7 BRIGANTI ZACK " mb 3 Rotary Ok e Picture Of Muscles F.De Cristofaro Diana Antonio g.azz.con bre bia.ro. m. e cas. azz.
V.Gallo 8 BIG LAN " mb 3 Naglo e Sibyl Kris I.Fierro Lanzetta Giovanni g. a stris.bia-azz.,let.’g"sul ds.
G.Riccio 9 BIGSTORM MUTTLEY " mb 3 Muscle Massive e Pembroke Firestorm G.Riccio Scud. Longobardi g.bianca,man.verde-rosse,casco
S.Borrino Sen 10 BENITO FATHER " mbo 3 FlyToThe Moon e Petra Diamond S.Borrino Sen Marcone Raffaele g.azz.b.azz.bia.

Gp.Maisto 11 BONUS DEUS " mb 3 Pitagora Bi e Marsiglia Dts E.A.Maisto Paduano Antonio - Paduano Giuseppe g.gia.carre gia-ne,b.ne.
Gior.D"Aless. Jr 12 BAY BAY " fb 3 Naglo e Polesotta Bon Giov.D"Alessandro Polese Ciro g.e pol.blu,man.e col.bia.

Ore 20.00 - PREMIO MISSION - Torneo dell’Avvenire - Metri 2100 - Corsa Internazionale - € 3.080,00 (924,80-438,60-285,60-142,80-95,20-85,00-85,00-85,00 ai
proprietari;108,80-51,60-33,60-16,80-11,20-10,00-10,00-10,00 agli allenatori;54,40-25,80-16,80-8,40-5,60-5,00-5,00-5,00 ai guidatori;560,00 agli allevatori). Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di €
8.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 1.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che si siano piazzati almeno una volta dal 01/01/2020 .

F.Minopoli 1 TRUDI FKS 2100 m.s 8 Varenne e Etica De Gloria R.Belfiore Belfiore Romualdo g.blu
E.A.Maisto 2 OLIMPO WF " mb 12 SIS Photo e Brilly Effe O.Tommaselli Marcone Raffaele g.arancione
G.Deschi 3 USENGO JET " mb 7 Naglo e Isterica Jet D" Alessandro R.Srl S.All.  Scud. Se.Fin. g.rosa
V.Gallo 4 UBIRATAN HP " mb 7 Classic Photo e Gimli Gb S.Gallo Scud. Titan Stable Sas g.celeste
G.Panico 5 ROBY ALCA " mb 10 Love You e Dany Alca V.Palumbo Carandente Salvatore g.azzurra
E.Bacalini 6 SINDAL " cbo 9 Cheyenne Grif e Evasiva Real M.Di Muro Gallo Rosanna g.bordeaux
C.Gelo 7 VELARDA LA SOL " fbo 6 Nagloe Elegante La Sol U.Di Vincenzo Scud. Mara Cavaliere g.gialla
D.Fiore 8 ZIO CARLO JET " mb 5 Maharajah e Oci Ciornie Jet M.Finetti Finetti Massimo g.verde.

Ore 20.25 - PREMIO C'ERA UNA VOLTA IL WEST - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 6.600,00 - Gentlemen (2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai
proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori). Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 14.000,00 nella carriera, vincitori di €
2.000,00 nella carriera .

A.Simioli 1 BARBACARLO 1600 m.b 3 Rotary Ok e Mazurka Vita V.Palumbo Az.Agr. Simioli Antonio g.viola, v e tre stelle gialle sul ds
Fil.Gallo 2 BORDEAUX ALE" "ooms 3 Love You e Romy Gi S.Bevilacqua Squeglia Nunzio g.giallo-blu,b.bianco
C.Ciccarelli 3 BALESTRA JET " fb 3 Igor Font e Sgarza Jet A.Silvestro Silvestro Angelo g.a scacc.ve-ne,man.ve.pol.ne.
A.Vitiello 4 BLACKMOON BREED " fb 3 Manofmanymissions e Lily Effe Team Minopoli Srl Az.Agr. Purlari Srl g.bianco-verde, man.bia,casco
G.Coppola 5 BONETTO STAR " mb 3 Gruccione Jet e Liric Ans R.Chiaro Coppola Giuseppe g. oro, rom. “cg’ds man.bia.
V.D"Alessandro 6 BAROLO GRIF " mb 3 Libeccio Grif e Francy Capar Giov.D"Alessandro Scud. Super Galaxy g.gia.,b.e"d"sd.azz.

A.Diana 7 BONETTO CAS " mb 3 Napoleon e Ellison Cas F.De Cristofaro De Cristofaro Francesco g.verde,brac.e b.bianchi

Ore 20.55 - PREMIO GLI INTOCCABILI - Femmine - Ippica Nazionale - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 6.050,00 (2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00
ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai guidatori;1.100,00 agli allevatori). Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 7.000,00 nella
carriera, vincitrici di € 2.000,00 nella carriera .

G.Di Nardo 1 BAUCINA LUIS 1600 f.bo 3 Love Youe Mandragola Pl S.Bevilacqua Scarico Pasquale g.bia-rosse, m.bia.

L.Siddi 2 BORA DEGLI DEI " fb 3 Mago D'Amore e Maui Bi L.Siddi Zappella Anna g. ne. man. ro. 3 rombi bia.su ds c.nero
Gior.D"Aless. Jr 3 BOENAS WISE L " fs 3 Daguet Rapide e Redondela M.Di Muro Vastano Leonardo g.bia,rombi e b.neri

F.De Cristofaro 4 BIAREGAL " fb 3 Lestere lulia Regal F.De Cristofaro Catapane Domenico g.verde,carre oro

M.Minopoli Jr 5 BESSIESMITH FERM " fbo 3 Ganymede e So That'S It Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
V.Gallo 6 BACIATA DAI FONT " fb 3 Oropuro Bar e Mantide Fi War.Martellini Carfagna Doriana g.verd.man blu

Gp.Maisto 7 BIMBA DI NO " fb 3 Nesta Effe e Sofi Code U.Di Vincenzo Cavallaro Luigi g.gialla,man.e b.amaranto
R.Gallucci 8 BETTER AS " fb 3 Main Wise Ase No Limits Gar M.Di Muro Scud. Il Moro Ss g.e b.amaranto,param.gialli
R.Forino 9 BOREA CAF " fb 3 TossOute Galizia Caf R.Forino Scud. Lucia g.bianco-blu,b.bianco

P.Carazza 10 BENEDICTAGAL " fb 3 Merckx Ok e llariagal M.Finetti Finetti Massimo g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.

P1.D Angelo 11 BASIC GAR " fb 3 Varenne e Fancy Gar D.Minopoli D"Angelo Margherita g.ara. con bret. nere,4 stelle sul ds.

V.Luongo 12 BENTLEY GAR " fb 3 Varenne e Noriana Rosso M.Finetti Lamatica Mihaela Daniela g. blu scuro, m. bianche, ber. blu scuro

Prestazioni

CORSA
TRIS

003100
210000
000Q
25Q
525400
000110
45Q
133000
000000
0Q
00000Q
500500

CORSA
TRIO

050000
500000
455105
300000
054030
004000
000040
330000

CORSA
TRIO

133140
111104
343054
520510
111022
43012Q
045000

CORSA
TRIS

150331
033541
013000
540020
304001
145430
500010
233204
333405
050005
00212Q
515Q



Ore 21.20 - PREMIO IL BUONO,IL BRUTTO,IL CATTIVO - Ippica Nazionale - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 5.500,00 (1.955,00-935,00-510,00-
255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori). Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 21.000,00 nella carriera,

vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

V.Gallo 1 ARGENTINA JET
L.Siddi 2 ARTICO JET
R.Gallucci 3 AFRICA WISE AS
Gp.Maisto 4 ABETE JET
F.Tufano 91 5 ARIEL TOR

G.Di Nardo 6 AGATHOS PAR
G.Riccio 7 AMORE DI NO
M.Di Francia 8 AMELIE MABEL

Gior.D Aless. Jr 9 AKAB WISE AS
B.Bevilacqua 10 A SEXYLADY PAR
V.Luongo 11 ARIAJET

1600 f.b 4 Naglo e Nougat Bi

m.b 4 Naglo e Simba Jet

fb 4 Varenne e Temaki Wise As
m.b 4 Pine Chip e Molfetta Jet

fb 4 Pascia’ Lest e Ligea Degli Dei
m.b 4 Varenne e Giovincella Par

m.b 4 Gruccione Jet e Cristy Di Casei
fb 4 Ideale Luis e Noble As

m.b 4 Cantab Hall e Winky'S Truffle
fb 4 Macho Gams e Ultimissime Par
fb 4 Varenne e Rengada Jet

S.Gallo
L.Siddi

M.Di Muro
L.Siddi
M.Orlando
S.Bevilacqua
G.Riccio
O.Tommaselli
Giov.D"Alessandro
S.Bevilacqua
M.Finetti

Balzano Stefania
Marino™ Domenico
Di Matosa Srls
Franzese Michelangelo
Rega Giulio
Squeglia Nunzio
Riccio Mario

Di Francia Michele
Chelsea Srls

Scud. Bevi

Bianco Sara

g.verde,man.nere,casco

g.e man. gialle a rombi neri

g. e man. azzurre, tre strisce
g.meta’blu-ros,m.bia.
g.gialla,carre-rombi, ros-blu
g.giallo-blu,b.bianco
g.cremisi,cro.e b.ne

g.a strisce verde/nere,man.nere
g.a quad. bian-blu, man blu
g.rossa,param.e b.neri
g.granata, man.bianche, c.nero

Ore 21.45 - PREMIO MALENA - Torneo dell’Avvenire - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 3.080,00 (924,80-438,60-285,60-142,80-95,20-85,00-85,00-85,00 ai
proprietari;108,80-51,60-33,60-16,80-11,20-10,00-10,00-10,00 agli allenatori;54,40-25,80-16,80-8,40-5,60-5,00-5,00-5,00 ai guidatori;560,00 agli allevatori). Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di €

6.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 1.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che si siano piazzati almeno una volta dal 01/01/2020 .

V.Gallo 1 TUONO AMG
F.Minopoli 2 URUGUAY GRIF
G.Deschi 3 SIMONT PHOTO SM
G.Panico 4 VICHINGO CLEMAR
E.Bacalini 5 ZAPATERO GIEGI
D.Fiore 6 VOUCHER
E.A.Maisto 7 VOLAVIA DI NO
C.Gelo 8 URAGANO JET

IL CAVALLO N. 3 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

1600 m.b 8 Citation e Iride

m.bo 7 Varenne e Betulla Sol

m.b 9 Classic Photo e Imont Antic Bsm

m.bo 6 Daguet Rapide e Lanza Lod
m.b 5 Naglo e Faira Cof

m.b 6 Mario Tommaseo e Lerici
fb 6 Topkapi As e Fieraz

m.b 7 Pine Chip e Zichea Fz

M.Vecchione

D Alessandro R.Srl S.All.
R.Muscolini

U.Di Vincenzo
M.Orlando

I.Fierro

C.Belluomo

P.Palumbo

Palma Vincenzo
Vivenzio Antonio
Impresa Ippica Sa.Ro. Sas
Scud. Freccia Rossa
Chianese Giovanni

Scud. Ultimatum Srls
Marino Pasquale
lanniello Giovanni

g.celeste
g.blu
g.rosa
g.azzurra
g.bordeaux
g.verde
g.arancione
g.gialla

Ore 22.15 - PREMIO OMAGGIO A ENNIO MORRICONE - Metri 2100 - Corsa Internazionale - € 12.100,00 (4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 ai proprietari;550,00-
242,00-132,00-66,00 agli allenatori;275,00-121,00-66,00-33,00 ai guidatori;2.200,00 agli allevatori). Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 180.000,00 nella carriera, vincitori di € 40.000,00 nella carriera .

2100 f.b 4 Wishing Stone e Gracula Jet

Sav.Gallo 1 ANTRACITE JET
V.Gallo 2 AVORIO JET
V.D"Alessandro Jr 3 AMPIA MEDE SM
M.Minopoli Jr 4 ALLEGRA WF
G.Di Nardo 5 ANTONY LEONE
V.Luongo 6 ARGENTOVIVO

m.b 4 Wishing Stone e Isterica Jet

fb 4 Ganymede e Polimpia Slide Sm
f.bo 4 Varenne e Formosa Jet

m.b 4 Libeccio Grif e Gasping Ferm
m.b 4 Varenne e Divine Spark

S.Gallo

S.Bevilacqua

D Alessandro R.Srl S.All.
Team Minopoli Srl
S.Bevilacqua
O.Tommaselli

Balzano Stefania
Squeglia Nunzio

Scud. Se.Fin.

Scud. Team Minopoli Srl
Scarico Pasquale
Coppola Oscar

g.verde,man.nere,casco
g.giallo-blu,b.bianco
g.bia,man.e b.celeste
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.bia-rosse, m.bia.
g.gia.,m.gia.-blu,b.bia.

La prossima giornata di corse sara Giovedi 16 Luglio 2020

Luglio:
Agosto:
Settembre: 03

Calendario corse

16 -20-23-27-30
03-06-10-13-17/-20-24-27-31

CORSA
TRIS

021005
504002
050443
200020
552211
402013
004033
003013
004053
405004
103030

CORSA
TRIO

050401
500000
205000
350320
040030
400240
000020
300030

CORSA
TRIO

144533
022450
051044
353403
630203
522000



